令和 5 年 4月
各 位

灘中学校・灘高等学校
校長 海保 雅一

第 77 回文化祭開催のお知らせ

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解をいただき、誠にあ

りがとうございます。さてこの度、下記の要領で第 77 回灘校文化祭「Splash！」を開催する運びとなり
ましたのでご案内申し上げます。

記
日 時：令和 5 年 5月２日(火)   9：00 ～ 15：00

  5 月３日(水・祝)  9：00 ～ 15：00

今回の文化祭は事前予約等の必要ございません。ご都合のお時間にお越しいただきますよう、お
願いいたします。なお、校内での食事はご遠慮いただきます。昼食は近隣の食堂等をご利用くださ
い。

ご案内URL：https://fest.nada-sc.jp/2023/

以上

お願い
 １．本校に駐車場・駐輪場はございません。ご来場の際には公共交通機関をご利用ください。とくに

近隣の商業施設の駐車場を無断で使用することは決してなさらないよう、お願い申し上げます。
２．発熱や咳、咽頭痛などの症状がある方はご来場をお控えくださいますよう、お願いいたします。

 ３．やむを得ず開催方法等を変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。

https://fest.nada-sc.jp/2023/?fbclid=IwAR2AvsjFDpAjak3LmZgsVpwnjfLaO3bizGPDsu1_Fxm2i6yhpNSsRD9XwHg